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Kozgylulési lista — Budapest

Tarlds Istvan 13

1 B ) Do Wintermantel Zsolt
fopolgarmester-jelolt 14 dr. Hoffmann Tamas

2 Pokorni Zoltan 15 Karsay Ferenc

3 dr. Bagdy./ Gabor 16 Borbély Lénard

4 dr. Kocsis Mate 17 Kovacs Robert

> dr. Lang Zsolt 18 Szentgyorgyvolgyi Péter

6 dr. Nagy Gabor Tamas 19 Rozgonyi Zoltan

7 Riz Levente 20 Dédity Gabriella

8 Kovacs Peter 21 Juhasz Lajosné

9 Hassay Zsofia 22 dr. Pintér Gabor

10 Ughy Attila VII. Kertilet

11 dr. Bacskai Janos 23 polgarmesterjeldltje

12 Orban Gyongyi 24 BuUs Balazs



Kozgyulési lista — Baranya megye

Nagy Csaba
Szek6 Jozsef
Polics JOozsef
Pohl Marietta
Mester Laszl6

Fazekas Roébert

Kiss Ferenc

Mojzes Tamas
Pavkovics Gabor
Madaras Zoltan
Pfeffer Jozsef
Keczeli Jeno
Szabé Eva
Kovacs Istvan
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Kozgyiilési lista — Bacs — Kiskun megye

1 Rideg LaszIo 11 Jankovszki Zoltan 21 Nagy Ferenc
2 Rausch Sandor 12 Varga Nell 22 Ban Ménika
3 Gaspar Ferenc 13 Szedméak Tamas 23 Adonyi Lajos
4 Temerini Ferenc 14 Papp Agnes 24 Balanyi Karoly
. dr. Skirbanek 15 Berta Janos 25 Leitert Ott6
Zoltan 16 Szant6 Istvan
6 Vorosmarty Attila ) 26 Horvath Lajos
17 dr. Kelemen Mark
7 Lenkei Rébert . 27 Lakner Gabor
18 dr. Bozoki Imre
8 dr. Z6ld Laszléné , )
19 dr. Ivan Katalin 28 Bocsa Barnabas
9 Fercsak Robert
iS7tiA 29 dr. Ivanics Istvan
10 Gaspar Zsolt 20 Kapus Krisztian




Kozgylleési lista — Békés megye

1 Zalai Mihaly 19 dr. Mieczynszki Erné 37 Vetési Istvanné

2 Tolnai Péter 20 Perecz Sandor 38 Nagy Laszl6né

3 Mucsi Andras 21 Balogh Lajos 39 Dunai Janosné

4 Szegedi Balazs 22 Tarké Gabor 40 Harmati L4szlo

5 dr. Kulcsér Laszl6 23 Timar Karoly 41 Ajtai Péter

6 Simon Istvan 24 Mogyordsi Aniko 42 Argyelan Elvira

7 Zavoda Ferenc 25 Bago Zsolt 43 Roézsavolgyi Péter

8 Ruck Marton 26 dr. Polczer Valter 44 Lovas Istvan Barnabasné
9 Hamza Zoltan 27 Szaboné Csendes Ildiko 45 Poszt Imre

10 Koénya Istvan 28 Vezseli Mihélyné 46 Kordoan Eva

11 Takacs Ferenc 29 Alt Norbert 47 Lengyel Zsolt

12 Gajda Mihaly 30 Farkas Sandor 48 Téth Zoltanné

13 Brlas Rébert 31 Csumpilla Csaba 49 Kovacs Lajos

14 dr. Papp Janos 32 Lehoczkiné Timar Irén 50 Laszl6 Zoltan

15 Kiss Karoly 33 Kincses Istvan 51 Bir6 Csaba

16 Kovacsné Czeglédi 34 Zsambori Tamas 52 Kovacs Laszl6 Levente
17 Pozsarné Nagy llona 35 Toth Imre 53 Dani Attila

18 Ecker Zoltan 36 Csala Rajmund 54 Geiszt Laszl6 Ferenc




Kozgylulési lista — Csongrad megye

1 Kakas Béla 12 Nagy Sandor

2 Adok Janos 13 Bliza Zsolt

3 Bozo Zoltan 14 Magyar Anna

4 Nogradi Zoltan 15 Dobak Laszloné
5 Kohari Nandor 16 Szarka Attila

6 Széll Istvan 17 Matuszka Antal
7 Dr. Bodor Csaba 18 Tanacs Gabor

8 Kalmar Ferenc 19 Szabd Istvan

9 Nagy Attila 20 Dr. Kovacs Kalman
10 Magori Andras 21 Dr. Miklés Péter
11 Gémes Laszlo 22 Kormanyos Sandor



Kozgyilési lista —Fejér megye

1 Dr. Molnar Krisztian 13 Bechtold Tamas

2 Pleizer Lajos 14 N.Kovacs Zsolt

3 Somogyi Balazs 15 Szantoi Gabor

4 Dr. Sik6sd Tamas 16 Vargané Kaizer Katalin
5 Balint Istvanné 17 Gy6ri Maté

6 Balogh Gergely 18 Mahlerné Kéfner Aniké
7 Wilmek Tibor 19 Fekete Gyorgyne

8 Dimovicsné Tradler 20 Gardonyi Sandorné
9 Horvath Balint 21 Dr. Istvanfalvi David
10 Balog Gabor 22 Szepesi Attila

11 Dr. Rago Pal 23 Csombok Pal

12 Gebula Béla 24 Toth Istvan




Kozgyulesi lista — Gyor megye

10

11

12

Németh Zoltan
lvanics Ferenc
Hamori Gyorgy
dr. Petd Péter
Méri Attila
dr. Gulyas
Szalay Imre
Grubits Ferenc
Valiczké Mihaly
Mak Ferenc
Molnar Rita

Bognar Sandor

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Torok Katalin
Szabo Gyulané
Jutasi Kalman
Horvath Tibor
FOoldes Tamas
Bogdan
Béres Andrea
Majthényi
Szab¢6 David
Bognéar Zoltan
Samodai Imre

Vadasz Rita

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

37

Budai Imre
Kébor Attila
Natz Miklos
Kozma Tibor
Racz Elemér
Papp Gyula
Buza Istvan
Bedi Ervin
Hadarits Vilmos
Horvath Ferenc
Papai Miklos
Kara Akos

Kdbczan Zoltan



Kozgyaiilési lista — Hajdu - Bihar megye

1 Pajna Zoltan 14 Buczko Jozsef
2 Kiss Attila 15 Ecsedi Janos

3 Dombi Imréné 16 Jantyik Zsolt

4 Ménes Andrea 17 Sz6ll6s Sandor
5 Timar Zoltan 18 Asztalos Péter
6 Tasi Sandor 19 Semlyényiné Mizak Agota
7 Bulcsu Laszlo 20 Petrovics Ferenc
8 Kocsis Robert 21 Dr. Nagy Janos
9 Koroknai Imre 22 Takacs Jozsef
10 Simon Zoltan 23 Csiszar Imre
11 Bernath Laszl6 24 Kecskés Gyula
12 Kovacs Zoltan 25 Boruzs Judit
13 Antal Szabolcs (Kdnp)




Kozgyulési lista —

eves megye
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Szab6 Robert
Toth Csaba
Herman Istvan
Csik Balazs
Juhasz Attila Simon
Jager Jozsef
Toth Jozsef
Kovacs Béla
Tothné Szabo Anita
Sveiczer Sandor
Forgo Gabor
Dr. Gondos Istvan
Pdocs Janos
Havelant Istvan
Bird Edit

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Komar Jozsef
Farkas Sandor
Verebélyi Gyorgy
Teréki Istvan Csaba
Dr. Ord6g Istvan
Vamosi Laszl6
Bartfai Melinda
Udzeliné Muranyi Eniko
Sari Laszlé
Nagy Janos
Debreceni-Maruzs
Bota Jozsef
Homonnai Albert
Dr. Tatar Laszl6
Petrik Laszlo



Kozgylulési lista —
Jasz - Nagykun - Szolnok megye

1 Kovacs Sandor 11 Dobos Laszlo
2 Dr. Szab6 Tamas 12 Taroczi Imre
3 Berecz Zsolt 13 Toth Ferenc
4 Rézsa Lajos 14 Piroska Miklos
5 Molnar Imre 15 Vida Tamas
6 Fehér Petra 16 Balogh Zoltan
7 Borbas Zoltan 17 Nagy Lajos
8 Fazekas Szabolcs 18 Borbas Zsolt
9 Csontos Magdolna 19 Pete Lajos
10 Laszl6 Agnes




Kozgylulési lista —
Komarom - Esztergom megye

1 Popovics Gyorgy 13 Nagy Sandor 25 Gyorgy Sandor
2 Turi Balint 14 Kovacs Attila 26 Kokai Rita

3 Herr Adam 15 Vojnar Katalin 27 Osz Ferenc

4 Borso Tibor 16 Simon Géza 28 Bago Ivan

5 Maszlaveér Istvan 17 Schunder Tibor 29 Sztojka Gusztav
6 Papp Péter 18 Sinkovicz Zoltan 30 Rohonczi Laszlo
7 Zoltai Daniel 19 Toéth Gy6z6 31 Szenes Lajos
8 dr. Szabo Gabor 20 Lazar Mozes 32 Nieszner JOozsef
9 Szallerbeck 21 Sztanyo Imre 33 Gyorgy Roébert
10 Nagy Gyorgy 22 Monos Veronika 34 Ruchti Rébert
11 dr. Balogh Zoltan 23 Jenei Marta 35 Homor Lajos

12 Grépaly Andras 24 Marx Erné



Kozgylulési lista — Nograd megye

1 Skuczi Nandor 16 Horvath Daniel 31 Tacsik Balint

2 Barna Janos 17 Varga Krisztina 32 Véaradi Sandor

3 Percsina Norbert 18 Molnar Sandor 33 Grenéacs Agnes

4 Czagé_r_lé Tamas 19 Tisza Attila 34 Batta Janosné
Tlnde

5 Varga Béla 20 Szepes Péter 35 Danyi Attila

6 Gagyi Roland 21 Csillag Orsolya 36 Bodor Ernéné

7 Dudés Vilmos 22 Nagy-Majdon 37 Antal Janosné

Jozsef

8 Melo Ferenc 23 Joénéas Gabor 38 Ihracska Attila

9 Bognar Ferenc 24 Farkas Attila 39 Palmai Robert

10 Joénas Gabor 25 Romhanyi Tibor 40 Toth Zoltan

11 Lacsny Péter 26 Tajti Laszlo 41 Nagy Zsuzsanna

12 Szabé Csaba 27 Kertész Gabor 42 dr. Becs6 Karoly

13 Réakos Szabolcs 28 Bencsik Erné 43 Velenczei Norbert

14 Csank Csaba 29 Rig6 Ferencné 44 Vass Jozsefné

15 Varga Mihaly 30 Muranyi Sandor 45 dr. Kovacs Janos
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Kozgyilési lista — Pest megye

Szab6 Istvan
Wentzel Ferenc
Szerenka Tibor
Gazdikné Kasa

Csilla

Szab6 Jb6zsef

Takats Laszlo

Bazant Tibor

Horvath Tamas
Toth Janos
Zsebe Zsolt

Seltereich J6zsef
Edelmann Gyoérgy

Géczi Krisztian

Vicsi Laszlo

Bodnar Andras

17
18

19

20
21

22

23
24
25
26
27
28

29
30

Torok Czene
dr Vants Botond
Karadcsony Janos

Véanyi Eva
Fehér Imre
Solymosi Sandor
dr. Zsamberger
Ferenc
Sz6nyi Sandor
Sosity Irén

Lieszkovszki
Galambos Eszter
Szehofner Jozsef

Mark6 J6zsef
Skribekné Komar

Agnes
Ohr Alajos

32
33

34

35
36

37

38
39
40
41
42
43

44

45
46

Virdgh Robert
Pap Miklos
Varga Laszl6

Horinka Laszl6

Harkai Laszl6
Pentz Bernadett

Karpati Zoltan
Hegediis Marta
Szakadati Laszl6
Czerjak Judit
Daréazsi Kalman
Lazar Aniko
Batovszky Gyorgy
Papp Kornél

Petnehazy Balazs
Ducsai Sandor



Kozgyulési lista — Somogy megye

1 Jaké Gergely 17 Karpati Laszl6 33 Dr. Orban Csaba

2 Karvalics Otto 18 Czeferner 34 Gyurakovics Laszlo

3 Mészaros Miklés 19 Nagy D,élm,el 35 Antal Janos
Laszloné

4 Holovits Huba 20 Prukner Gabor 36 Komar Andras

5 Dr. Balazs Arpad 21 Csik Laszl6 37 Dr. Ludas Laszl6

6 Huszti Gabor 22 Torok Tiborne 38 Szab6 Tamas

7 Flstds Janos 23 Gaspar Imréné 39 Markaf Attila

8 Batori Zsolt 24 Janko Zoltanné 40 Csordas Endre

9 Bird Norbert 25 Reiz Tamas 41 Janko Szabolcs

10 Schmidt Jené 26 Nagy Laszl6 Péter 42 Dr. Dénes Zsolt

11 Farkas Gabor 27 Gaspar Krisztina 43 Molnar Daniel

12 Bene Sandor 28 Prépost Laszlo 44 Olsovszky Arpad

13 Karsai Jozsef 29 Sashalmi Miklos 45 Dr. Horvath Jézsef

14 Miseta Zoltan 30 Kovacs Jozsef 46 Bogdan Hajnalka

15 Obbés Gyula 31 Kecskés Gabor a7 Kutyik Matyas

16 Lengyel Gabor 32 Salamon Gyula 48 Molnar Laszlo




Kozgyulési lista —

Szabolcs - Szatmar — Bereg megye
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Sesztak Oszkar
Szabo Istvan
Baracsi Endre
Lipék Sandor

Dr. Simonné dr.

lldik6
Farkas Erné

Kerekes Miklos

Jeney Sandor
Kiss Andras
Magera Tibor

Sztolyka Zoltan

Gyligyei Eva
Bakti Janos

Béres Levente
GOmze Sandor
Filep Sandor

Décs Attila

19
20
21

22

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Lakatos Istvan
Palosi Laszl6
Szo6ke Zoltan

Kelemen Robert

Lakatos Gergely

Leleszi Tibor
Toth Zoltan

Tajthy Péter Ferenc

Szécsi Szabolcs
Lengyel Rébert
Szoboszlai Zsolt
Dr. Gaal Mihaly
Szanté Zsolt
Teremi Laszl6
Kovacs Daniel
Biré Gabor
Péter Sandor

36
37
38

39

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Héri Viktor
Biré Zoltan
Sarka Bélané
Lesselholtz Attila

Hiripi Sandor
Somlyai Zoltan
Szalai Laszlo
Sziics Robert
Dr. Nagy Péter
Dr. Trefan Szabolcs
Musso Jozsef
Tarcza Gyorgy
Veres Attila
Runyo6 Jézsef
Puskas Laszlé
Barta Mikl6s



Kozgylulési lista — Tolna megye

1 Fehérvari Tamas Dr. Nagy Tibor

2 Ribanyi J6zsef 16 Filbné Ferencz Ibolya
3 Dr. Puskas Imre 17 Toth Istvan

4 Széles Andras 18 Pécsi Gabor

5 Kovacs Janos 19 Berényi Istvan

6 Dr. Egi Csaba 20 Huszarné Lukacs
7 Kapitany Zsolt 21 Dr. Szigethy Andras
8 Kerecsényi Marton 22 Szabo Tibor

9 Bordacs Jozsef 23 Vén Attila

10 Pirgi Jozsef 24 Babits J6zsefné
11 Kollar Laszlo 25 Toro Péter

12 Takacs Zoltan 26 Pigler Janos

13 Fuloép Janos 27 Sivegjartd Csaba
14 Sziics Sandor



Kozgylulési lista — Vas megye
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Majthényi Laszlo
Marton Ferenc
Kondora Bélint

Tausz Istvan
Gagyi Levente
Nagy Gabor
Pajor Andras
Szijarté Laszlo
Balint Andras
Basthy Béla
Kerekes Ferenc
Glavanics Krisztina
Mahr Tivadar
Kovacs Endre
Hanto Imre

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Sore Zoltan
Horvath Melinda
David Attila
Dan J6zsef
Szakacs Marcell
Pékod Laszlé
Csaba Matyas
Toth Balazs
Pungor Laszl6
Rodler Csaba
Moor Adrian
Csirkovics David
Haller Erzsébet
Mandli Janos
Fehér Ferenc
Vamos Zoltan



Kozgyilési lista — Veszprém megye

1 Polgéardy Imre Latorczai Janos
2 Dr. Aldoz6 Tamas 17 Sarvéri Csaba
3 Gaalné Vorosmarty Eva 18 Csaszar Endre
4 Csaszar Laszlo 19 Keszey Janos

5 Tabori Ferenc 20 Sagi Istvan

6 Palffy Istvan 21 Kalocsai Réka
7 Galambos Szilvia 22 Jaroka Attila

8 Papp Tamas 23 Tosoki Imre

9 Fenyvesi Zoltan 24 Tancsics Tamas
10 Kovacs Beatrix 25 Hegedls Barbara
11 Voros Kalman 26 Dr. Hermann Istvan
12 Végh Laszlo 27 Orban Istvan
13 Hari Lenke 28 Palinkas Roland
14 Sovényhazi Balazs 29 Venczel Csaba
15 Babai Janos 30 TOmor Istvan
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